[image: Описание: gerb mini]
Российская Федерация
 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2022 № 153п
[bookmark: _GoBack]рп. Искателей
О внесении изменения в Порядок распределения доходов муниципального казенного предприятия Заполярного района

Руководствуясь частью 5 статьи 16 Положения о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», которое утверждено решением Совета Заполярного района от 15.07.2009 № 476-р, Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 2.3 Порядка распределения доходов муниципального казенного предприятия Заполярного района, утвержденного постановлением Администрации Заполярного района от 02.08.2021 № 185п
(с изменениями, внесенными постановлениями от 11.08.2021 № 192п, от 02.03.2022 № 45п, от 17.05.2022 № 104п), заменив слова «30 июня» словами «01 сентября».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района						                  Н.Л. Михайлова

image1.jpeg